АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

12.08.2013 г. № 829

О внесении изменений в Муниципальную целевую программу

«Подготовка документов территориального планирования,
градостроительного зонирования и документации

по планировке территории Качканарского городского округа»
 на 2013 – 2014 годы

В связи с уточнением финансирования мероприятий целевой программы

«Подготовка документов территориального планирования, градостроительного
зонирования и документации по планировке территории Качканарского
городского округа» на 2013 - 2014 годы, а также во исполнение постановления
Администрации Качканарского городского округа от 01.08.2013 г. № 801
«О  разработке проекта планировки и проекта межевания территории,
расположенной в границах улиц Свердлова, Гагарина в 11 микрорайоне города
Качканара», Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу «Подготовка документов
территориального планирования, градостроительного зонирования
и документации по планировке территории Качканарского городского округа»
на 2013 – 2014 годы (далее – Программа), утверждённую постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.10.2012 г. № 1285,
следующие изменения:

1)  строку «Источники и объёмы финансирования Программы» паспорта
Программы изложить в следующей редакции:
Источники и объёмы
финансирования Программы

Общий объем финансирования Программы
составляет  4169 тыс. руб., из них:

(тыс.руб.)
 МБ ОБ

2013 год 887,5 68
2014 год 2922,15 291,35
Итого 3809,65 359,35

2) Таблицу в пункте 4 раздела 3 «Перечень мероприятий программы и

ожидаемые результаты» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование мероприятий

Сроки

Ответственный
за реализацию

Источники
финансир-
вания

Объём расходов (в тыс.руб.)  Взаимо-
связь с
целями,
задачами
и целевыми
показа-
телями

Всего в том числе по
годам

2013 г. 2014 г.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Подготовка документации по планировке
территорий для размещения объектов
жилищного, социального и коммунально-
бытового назначения

01.08.2013г. -
20.12.2014г.

ОАГиЗО
Администрации
КГО

Всего:  3793,5 880,0 2913,5  п. 1 цели и
задачи
Программы
п. 1
целевые
индикаторы

ОБ  359,35 68,0 291,35

МБ  3434,15 812,0 2622,15

2.

Внедрение информационной системы
обеспечения градостроительной
деятельности с приобретением и
установкой   программного обеспечения,
оборудования и обучением специалистов

01.02.2013г. –
01.12.2014г.

ОАГиЗО
Администрации
КГО

Всего:  175,5 75,5 100 п. 2 цели и
задачи
Программы
п. 2
целевые
индикаторы

ОБ  0 0 0

МБ  175,5 75,5 100

3.

Мониторинг, внесение изменений в
генеральный план и правила
землепользования и застройки
городского округа

15.01.2014г. -
20.12.2014г.

ОАГиЗО
Администрации
КГО

Всего:  200 0 200 п. 1 цели и
задачи
Программы
,п. 1
целевые
индикаторы

ОБ  0 0 0

МБ  200 0 200

Всего по программе

  Всего:  4169 955,5* 3213,5*

ОБ  359,35 68,0 291,35

МБ  3809,65 887,5* 2922,15*
* В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объемы их финансирования могут корректироваться в соответствии с

возможностями бюджетов.

3) Строку 1 таблицы раздела 5 Программы изложить в следующей
редакции:

0 Наименование
целевого
показателя
программы

Ед.
изм.

Значения целевых показателей Справочно:
базовое
значение
целевого
показателя

2013 2014

1. обеспечение
территорий
городского
округа
документацией
по планировке
территории с
целью
увеличения
объёмов
жилищного
строительства и
строительства
объектов
социального и
коммунально-
бытового
назначения

шт. 1) 1, проект  межевания
территории
малоэтажной жилой
застройки «Форманта-
3», расположенного в
12 микрорайоне города
Качканара, в южной
части селитебной
территории города;
2) 26 кадастровых
паспортов, проведение
кадастровых работ по
26 земельным участкам
территории
малоэтажной жилой
застройки «Форманта-
2»
3) 1, проект планировки
и проекта межевания
территории,
расположенной в
границах улиц
Свердлова, Гагарина в
11 микрорайоне города
Качканара,
4) 40 кадастровых
паспортов, проведение
кадастровых работ по
40 земельным участкам
территории
малоэтажной жилой
застройки «Форманта-
3»

1) 100 кадастровых
паспортов,
проведение
кадастровых работ
по 100 земельным
участкам территории
малоэтажной жилой
застройки
«Форманта-3»;
2) 1, проект
планировки и
межевания
территории
малоэтажных жилых
домов
блокированного
типа, площадью 18,3
га, расположенного
западнее 10
микрорайона города
Качканара, севернее
и южнее ул.Жилая, в
западной части
селитебной
территории города.

1, проект
межевания
территории
малоэтажной
жилой
застройки
«Форманта-
2»,
расположенн
ого в 12
микрорайоне
города
Качканара, в
южной части
селитебной
территории
города.

4) Пункт 12 Программы изложить в следующей редакции:
«12. Общий объем финансирования Программы  составляет  41069 тыс.

руб. в том числе: из средств областного бюджета - 359,35 тыс. руб. из средств
местного бюджета - 3809,65 тыс. руб.»

P0829-120813

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Первый заместитель главы
администрации  городского округа

В.А. Румянцев